OCS-XS 型无线数传电子吊秤(F3)
使
用
说
明
书
杭州四方称重系统有限公司
二〇一四年六月

OCS-XS型电子吊秤（F3）                                           使用说明书
8
（2）结构图
（3）规格和基本参数:(显示分度值可自行调节)
规格型号
最大秤
量
分度值
重量
（kg）
H  K  D1  D2
OCS-XS-1  1t  0.5kg  23 422  27  65  36
OCS-XS-2  2t  1kg  25 477  31  65  50
OCS-XS-3  3t  1kg  25 477  31  65  50
OCS-XS-5  5t  2kg  29 572  48  80  60
OCS-XS-10  10t  5kg  44 672  57  100  70
OCS-XS-15 15t  5kg  92 970  90  140  120
OCS-XS-20  20t  10kg  92 970  90  140 120
OCS-XS-30  30t  10kg  163  1075  102  160  120
OCS-XS-40 40t 10kg 250 1280 118 180 150
OCS-XS-50 50t 20kg 450 1620 160 232 210
OCS-XS型电子吊秤（F3）                                           使用说明书
9
五. 面板
各按键功能: